UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng        năm  2023

THÔNG BÁO

V/v đăng ký tập sự hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh Lào Cai

Thực hiện Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014; Thông tư số

04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công

chứng. Sau khi kiểm tra hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của bà Vũ Thuỳ

Linh, Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai đã ghi tên bà Vũ Thuỳ Linh vào Danh sách người tập

sự hành nghề công chứng của Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai. Cụ thể:

1. Người đăng ký tập sự hành nghề công chứng:

- Bà Vũ Thuỳ Linh                sinh ngày 18/01/1999;

- Căn cước công dân số: 010199007052 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội cấp ngày 11/8/2021;

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ 11, phường Xuân Tăng, thành phố Lào

Cai, tỉnh Lào Cai.

- Chỗ ở hiện nay: SN 196, tổ 11, phường Xuân Tăng, thành phố Lào Cai, tỉnh

Lào Cai.

Đã hoàn thành Chương trình Đào tạo nghề công chứng tại Học viện Tư pháp và

được cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp số: 6690/2023/CC ngày 04/05/2023

2. Địa điểm tập sự: Văn phòng công chứng Phan Mạnh Lực.

Địa chỉ: Số nhà 158 đường Thạch Sơn, phường Sa Pa, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai

3. Thời gian tập sự hành nghề công chứng: 12 tháng, kể từ ngày 25/7/2023.

4. Văn phòng công chứng Phan Mạnh Lực: Có trách nhiệm phân công Công

chứng viên hướng dẫn tập sự cho bà Vũ Thuỳ Linh; Văn phòng công chứng Phan

Mạnh Lực, Công chứng viên hướng dẫn tập sự và bà Vũ Thuỳ Linh có trách nhiệm thực

hiện quyền và nghĩa vụ theo quy định của Luật Công chứng và các văn bản pháp luật có

liên quan.

Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên

quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;
- Lãnh đạo Sở;
- Hội Công chứng viên tỉnh Lào Cai;
- Văn phòng công chứng Phan Mạnh Lực;
- Bà Vũ Thuỳ Linh (t/h);
- Lưu: VT, HCBTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Tuấn

		2023-07-17T15:36:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:44:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:44:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:44:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:45:33+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!